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Seminaris Hotel Nürnberg Valznerweiherstr. 200, 90480 Nürnberg 4029461
www.seminaris.de/hotels/nuernberg/seminaris-hotel-

nuernberg
1,6

Novotel Nürnberg Messezentrum Münchener Str. 340, 90471 Nürnberg 81260
www.accorhotels.com/de/hotel-0498-novotel-nuernberg-

messezentrum/index.shtml
2,4

Congress Hotel Mercure an der Messe Münchener Str. 283, 90471 Nürnberg 94650 www.mercure-hotel-nuernberg-congress.de 3,8

Novina Hotel Wöhrdersee Nürnberg City Dürrenhofstr. 8, 90402 Nürnberg 274665 www.novina-hotels.de 5,5

Hotel CRISTAL Garni Willibaldstr. 5 - 7, 90491 Nürnberg 951190 www.hotelcristal.de 6,4

Premier Inn Nürnberg City Nordost

(ehem. Acom Hotel)
Leipziger Platz 22, 90491 Nürnberg 6505990

https://www.premierinn.com/de/de/hotels/deutschland/bay

ern/nuernberg/nuernberg-city-centre.html
7,1

Hotel ALPHA Ziegelsteinstr. 197, 90411 Nürnberg 952450 www.hotel-alpha.de 8,9

Park Plaza Nürnberg Bahnhofsstr. 5, 90402 Nürnberg 215550 www.parkplaza.com/nuremberg 6,1

Motel One Nürnberg City Bahnhofstr. 18, 90402 Nürnberg 2743170 www.motel-one.com 5,0

Hampton by Hilton Nürnberg City Centre Bahnhofstr. 16, 90402 Nürnberg 988966
https://www.hilton.com/en/hotels/nuecchx-hampton-

nuremberg-city-centre/
5,0
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Hotel NH Collection Nürnberg City Bahnhofstr. 17-19, 90402 Nürnberg 99990 www.nh-hotels.de 5,7

IBIS Nürnberg Hauptbahnhof Königstorgraben 9, 90402 Nürnberg 24090 www.ibishotels.com 5,7

IBIS Hotel Nürnberg Altstadt Königstr. 74, 90402 Nürnberg 232000 www.ibishotels.com 5,9

Intercity Hotel Eilgutstr. 8,  90443 Nürnberg 24780 www.intercityhotel.com 5,9

Le Meridien / Grand Hotel Bahnhofstr. 1-3, 90402 Nürnberg 23220 www.grand-hotel.de 6,1

Invite Hotel Nürnberg City Landgrabenstr. 25, 90443 Nürnberg 6005790 www.invite-hotels.de 6,3

Design Hotel Vosteen Lindenaststr. 12, 90409 Nürnberg 95512330 www.hotel-vosteen.de 6,9

IBIS Hotel Plärrer Steinbühlerstr. 2, 90443 Nürnberg 23710 www.ibishotels.com 7,1

Gaestehaus Palmengarten Nürnberg Donaustr. 25B, 90451 Nürnberg 963530 www.gaestehaus-palmengarten.de 7,5

Centro Hotel Nürnberg Bucher Str. 125, 90419 Nürnberg 34760 www.centro-hotels.de 9,0

Best Western Hotel Allersberger Str. 34, 90461 Nürnberg 94440 www.hotel-nuernberg.bestwestern.de 9,3
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